
 

 Referente: MM 
 

 

Indirizzi tecnici: Chimica, Materiali e Biotecnologie; Meccanica, Meccatronica ed Energia; Elettronica ed Elettrotecnica; Turismo 

Indirizzi professionali: Manutenzione e Assist. Tecnica Elettr. e Elettrot.; Industria e Artigianato per il made in Italy: Moda-Meccanica; 

Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale. 

Istruzione e formazione professionale (IeFP): Operatore  meccanico, Operatore  elettrico 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione  

Istituto d’Istruzione Superiore “F.Tassara-G.Ghislandi”  
Via Folgore 16 – 25043 Breno (Bs)    Tel: 0364/22461 – 0364/22462 -     Fax: 0364/326301     

sito: www.iistassara.edu.it     e-mail uffici: bsis001009@istruzione.it    P.E.C.: bsis001009@pec.istruzione.it 

IBAN: IT11L0569654160000053000X76    C.F.: 81002990174  C.U.U.: UF3IQC 

 
  
 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA Provvisoria ESPERTO Esterno PROGETTISTA  
  
Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless, nelle scuole.- Autorizzazione progetto AOODGEFID\prot. n. 0333 del 14/10/2021 
 
Codice progetto 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-658 
 
CUP: G79J21009060006 

 
                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme 

generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

dell’Amministrazione Pubbliche; 

VISTO il decreto del Presidente della repubblica n° 275/99 concernente 

norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

il Decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 contenente il 

“Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107"; 

VISTO l’avviso pubblico Prot.n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 

Fondi Strutturali Europei– Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per  l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

VISTA la comunicazione MIUR. AOODGEFID Prot. 00333 del 14/10/2021 e 

dell’elenco dei progetti autorizzati per la regione Lombardia; 

VISTA 

 

la Nota autorizzativa del MIUR prot.n. AOODGEFID/40055 del 

14/10/2021 di approvazione dell’impegno di spesa a valere 

sull’obiettivo/azione in oggetto; 

B
S

IS
00

10
09

 -
 A

65
2C

E
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

32
18

 -
 0

3/
03

/2
02

2 
- 

IV
.2

 -
 I

http://www.iistassara.edu.it/
mailto:bsis001009@istruzione.it
mailto:bsis001009@pec.istruzione.it


 

 Referente: MM 
 

 

Indirizzi tecnici: Chimica, Materiali e Biotecnologie; Meccanica, Meccatronica ed Energia; Elettronica ed Elettrotecnica; Turismo 

Indirizzi professionali: Manutenzione e Assist. Tecnica Elettr. e Elettrot.; Industria e Artigianato per il made in Italy: Moda-Meccanica; 

Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale. 

Istruzione e formazione professionale (IeFP): Operatore  meccanico, Operatore  elettrico 

 
 

VISTO il verbale del Consiglio d’Istituto n. 362 del 08/09/2021 con la quale è 

stato approvato il progetto PON in oggetto; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la 

realizzazione del suddetto progetto; 

CONSIDERATO 

 

 

 

VISTO  

 

 

CONSIDERATA  

 

 

che per il progetto 13.1.1A FESRPON-LO-2021-658 titolo “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” di provenienza da 

Fondi Europei si rende necessario l’individuazione della figura 

professionale di esperto interno progettista; 

l’ avviso di selezione di personale interno per conferimento di n. 1 

incarico per Esperto Progettista prot. 2711 del 19/02/2022; 

 

l’ unica istanza di ammissione pervenuta prot. n 3026 del 26/02/2022 

da parte del docente Laini Stefano 

 

 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, 
la seguente graduatoria:  
 

GRADUATORIA per il ruolo di PROGETTISTA 
 

 Cognome E Nome  Punteggio attributo 

1 Laini Stefano 18 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 15 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica.  
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

Il Dirigente Scolastico 
Roberta Pugliese  

 

 

 


